
 

 

UCHWAŁA NR LXXII/670/2024 

RADY MIASTA SZCZECINEK 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/111/2019 Rady Miasta Szczecinek z dnia 19 czerwca 2019 r. 

w sprawie określenia trybu postępowania o udzielanie dotacji celowej ze środków budżetu Miasta 

Szczecinek na zadania służące tworzeniu warunków dla rozwoju rodzinnych ogrodów działkowych 

oraz trybu przeprowadzenia kontroli i sposobu rozliczenia dotacji 

Na podstawie art. 221 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270, z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 grudnia 2013 r. o rodzinnych ogrodach 

działkowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1073) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XI/111/2019 Rady Miasta Szczecinek z dnia 19 czerwca 2019 r. 

w sprawie określenia trybu postępowania o udzielanie dotacji celowej ze środków budżetu Miasta Szczecinek 

na zadania służące tworzeniu warunków dla rozwoju rodzinnych ogrodów działkowych oraz trybu 

przeprowadzenia kontroli i sposobu rozliczenia dotacji (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 3424) 

wprowadza się następującą zmianę: 

-w § 2 dodaje się ust. 12 1 w brzmieniu: 

„12 1. W szczególnie uzasadnionych przypadkach, kiedy koszt zadania przewyższa kwotę 

dofinansowania przyznaną według zasad opisanych w ust. 12 powyżej, Burmistrz Miasta Szczecinek 

może dofinansować ROD dodatkowymi środkami.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miasta 

 

Katarzyna Dudź 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 kwietnia 2024 r.

Poz. 2423


		2024-04-30T11:16:39+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




